1

2

	Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Овнесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 28.07.2020 № 420-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в строку 6 Приложения № 1 к Правилам определения объёма
и предоставления в 2020 и 2021 годах Ульяновской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»субсидийиз областного бюджета Ульяновской области, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 28.07.2020 № 420-П «О предоставлении в 2020 и 2021 годах Ульяновской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» субсидий из областного бюджета Ульяновской области»,изменение, заменив в ней слова «Цифровой маркер-диктофон» словами «Кнопочный телефон с речевым сопровождением».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день последня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области			А.А.Смекалин

Проект

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Î

âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 28.07.2020 ¹ 420

-

Ï

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè  ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1. Âíåñòè â

ñòðîêó 6

Ïðèëîæåíè

ÿ

¹ 1

ê Ïðàâèëàì

îïðåäåëåíèÿ îáú¸ìà

è ïðåäîñòàâëåíèÿ â

2020 è

2021 ãîäàõ Óëüÿíîâñêîé îáëàñòíîé îðãàíèçàöèè

Îáùåðîññèéñêîé îáùåñòâåííîé îðãàíèçàöèè èíâàëèäîâ

«Âñåðîññèéñêîå

îðäåíà Òðóäîâîãî Êðàñíîãî Çíàìåíè îáùåñòâî ñëåïûõ»

ñóáñèäèé

èç îáëàñòíîãî

áþäæåòà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

, óòâåðæä¸ííûì

ïîñòàíîâëåíèå

ì

Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 28.07.2020 ¹ 420

-

Ï «Î ïðåäîñòàâëåíèè â 2020 è 2021

ãîäàõ Óëüÿíîâñêîé îáëàñò

íîé îðãàíèçàöèè Îáùåðîññèéñêîé îáùåñòâåííîé

îðãàíèçàöèè èíâàëèäîâ «Âñåðîññèéñêîå îðäåíà Òðóäîâîãî Êðàñíîãî Çíàìåíè

îáùåñòâî ñëåïûõ» ñóáñèäèé èç îáëàñòíîãî áþäæåòà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè

»,

èçìåíåíèå

, çàìåíèâ

â íåé

ñëîâà «

Öèôðîâîé ìàðêåð

-

äèêòîôîí

»

ñëîâàìè «Êíîïî

÷íûé òåëåôîí ñ ðå÷åâûì ñîïðîâîæäåíèåì».

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó

íà ñëåäóþùèé äåíü

ïîñëå

äíÿ

åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè

À.À.Ñìåêàëèí